
 

 

UCHWAŁA NR XIX/211/2019  

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy w 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) z inicjatywy Burmistrza Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 3. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 4. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą ogółem 73.127.106,96 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 71.382.870,40 zł, 

b) dochody majątkowe 1.744.236,56 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą ogółem 71.734.447,87 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 68.704.302,17 zł, 

b) wydatki majątkowe 3.030.145,70 zł. 

§ 6. Po dokonanych zmianach wynik budżetu określony Uchwałą Nr X/114/2019 Rady Miejskiej 

w Połczynie-Zdroju z dnia 14 czerwca 2019 roku pozostaje bez zmian. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 6969



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/211/2019 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Połczyn-Zdrój na 2019 rok 

[w zł] 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

24 645 313,00 200 000,00 24 845 313,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

7 349 800,00 200 000,00 7 549 800,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 500 000,00 200 000,00 6 700 000,00 

758   Różne rozliczenia 17 701 296,86 346 343,00 18 047 639,86 

 75863  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego 
0,00 346 343,00 346 343,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 346 343,00 346 343,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 259 000,00 - 259 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 259 000,00 - 259 000,00 0,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

259 000,00 - 259 000,00 0,00 

Razem: 72 839 763,96 287 343,00 73 127 106,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6969



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/211/2019 

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Połczyn-Zdrój na 2019 rok 

[w zł] 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 42 000,00 8 000,00 50 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 42 000,00 8 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 8 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 1 436 707,00 5 000,00 1 441 707,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 090 928,00 5 000,00 1 095 928,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 5 000,00 44 000,00 

710   Działalność usługowa 422 308,72 10 000,00 432 308,72 

 71035  Cmentarze 95 500,00 10 000,00 105 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 10 000,00 51 500,00 

750   Administracja publiczna 7 727 941,82 56 000,00 7 783 941,82 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 825 300,00 36 000,00 6 861 300,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 229 000,00 21 000,00 250 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 49 000,00 5 000,00 54 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 37 500,00 10 000,00 47 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 218 021,00 20 000,00 238 021,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 021,00 20 000,00 200 021,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 027 200,00 4 000,00 1 031 200,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 417 000,00 4 000,00 421 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 4 000,00 20 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 757 115,96 -139 615,96 617 500,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

139 615,96 -139 615,96 0,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i 

gwarancji 139 615,96 -139 615,96 0,00 

801   Oświata i wychowanie 22 431 401,97 71 806,00 22 503 207,97 

 

80104  Przedszkola 6 220 152,11 86 806,00 6 306 958,11 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 245 432,90 -7 164,00 3 238 268,90 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 562 012,67 5 055,00 567 067,67 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 915,00 4 930,00 233 845,00 
4220 Zakup środków żywności 318 500,00 46 676,00 365 176,00 
4260 Zakup energii 200 359,55 19 510,00 219 869,55 
4300 Zakup usług pozostałych 103 986,50 10 635,00 114 621,50 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 148 698,00 7 164,00 155 862,00 

80195  Pozostała działalność 467 550,00 -15 000,00 452 550,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 264 658,90 -15 000,00 249 658,90 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 230 000,00 30 000,00 260 000,00 

 85395  Pozostała działalność 230 000,00 30 000,00 260 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 30 000,00 110 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 761 295,00 -27 000,00 734 295,00 

 

85401  Świetlice szkolne 610 460,00 -27 000,00 583 460,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 8 200,00 -1 000,00 7 200,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 880,00 -24 000,00 417 880,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 852,00 -2 000,00 76 852,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 957 035,04 267 282,96 5 224 318,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6969



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 183 000,00 17 000,00 200 000,00 

  4260 Zakup energii 183 000,00 17 000,00 200 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 636 600,00 62 500,00 699 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 000,00 55 000,00 370 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 5 000,00 65 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 500,00 1 500,00 147 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 493 538,00 34 000,00 527 538,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 000,00 27 000,00 220 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 6 000,00 40 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
5 000,00 1 000,00 6 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 800 000,00 119 500,00 919 500,00 

  4260 Zakup energii 742 500,00 119 500,00 862 000,00 

 90095  Pozostała działalność 668 337,79 34 282,96 702 620,75 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 0,00 18 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 146 342,40 12 782,96 159 125,36 

  4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 3 500,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 935 440,00 1 870,00 937 310,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 252 224,00 1 870,00 254 094,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 724,00 1 870,00 49 594,00 

Razem: 71 447 104,87 287 343,00 71 734 447,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6969


		2019-12-30T12:33:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




